UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRẦN PHÚ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Trần Phú, ngày     tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất số 84, tờ

bản đồ số 20 của hộ ông Trần Thế Lâm thôn Bịch Tây

 Căn cứ biên bản bàn giao ranh mốc giới của cán bộ đo đạc của Công ty

TNHH tư vấn kỹ thuật PQH về việc xác định ranh mốc giới của hộ ông Trần

Thế Lâm ngày 12 tháng 12 năm 2025;

 Căn cứ Luật đất đai 2024, Nghị định số 102/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đất đai;

 Căn cứ Nghị định số 101/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ quy định

về điều tra cơ bản đất đai; Đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;

  Căn cứ Nghị định 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền của chính quyền địa phương hai cấp, phân cấp,

phân quyền trong lĩnh vực đất đai

 Thông tư số 26/2024/TT-BTNMT ngày 26/11/2024 của Bộ tài nguyên và

môi trường quy định về đo đạc thành lập bản đồ địa chính.

 UBND xã Trần Phú thông báo:

 1. Niêm yết công khai Mảnh đo địa chính; phiếu xác nhận kết quả đo đạc

hiện trạng thửa đất; Bản mô tả ranh giới; mốc giới thửa đất số 84, tờ bản đồ số

20 của ông Trần Thế Lâm, địa chỉ thôn Bịch Tây, xã Trần Phú, thành phố Hải

Phòng

 - Địa điểm: Trụ sở UBND xã Trần Phú, nhà Văn hoá thôn Bịch Tây

 - Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày kể từ ngày 12/12/2025 đến hết

ngày 27/12/2025.

 2. Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày niêm yết nêu trên, tổ chức, hộ gia

đình, cá nhân không đồng ý với Mảnh trích đo địa chính; Phiếu xác nhận kết quả

đo hiện trạng thửa đất; Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất nêu trên thì gửi

đơn đến UBND xã Trần Phú để được giải quyết. Hết thời hạn 15 ngày niêm yết

nói trên không có đơn kiến nghị nào thì UBND xã sẽ tiến hành thực hiện việc

xác nhận hiện trạng trên Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất số 84, tờ bản đồ

số 20 theo quy định.

 UBND xã thông báo công khai để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân được

biết./.

Nơi nhận:

- Các cơ quan có liên quan;

- Lưu VT, HSĐC

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bền

		2025-12-12T17:11:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bền <nguyenvanben.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T17:19:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T17:19:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T17:19:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T17:19:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T17:25:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T17:25:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T17:25:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!